
SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

Concours du 17/05/2014 sur BRETEUIL

Point extrême : 107 kmsPoint avant : 99 kms82 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 91

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
ENQUIN LES MINES

82

Sociétés
7 82

Réclamations admises jusqu'au : 31/05/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DEMAGNY André
VANHAECKE Joseph
LEROY Claude & Karine
LEROY Claude & Karine
RANVIN Gérard
RANVIN Gérard
RANVIN Gérard
RANVIN Gérard
RANVIN Gérard
RANVIN Gérard
RANVIN Gérard
LEROY Claude & Karine
BOULET Christophe
LEROY Claude & Karine
DEMAGNY André
RANVIN Gérard
RANVIN Gérard
RANVIN Gérard
DEMAGNY André
RANVIN Gérard
PAYEN Jean-Marie

Insc/Eng
AUCHY AU BOIS
ESTREE BLANCHE
LIGNY LES AIRE

RELY

AMETTES

ERNY ST JULIEN

Distance
235644
244205
116142
458441
25774

480718
298456
243721
290366
22999
22994

115832
235119
234554
22968

236227
25773

458928
32481
25771

243488

Constaté Ecart
2011
2013
2009
2010
2011
2009
2013
2013
2012
2012
2012
2009
2011
2011
2012
2013
2011
2010
2013
2011
2013

Pén.
1
7
1
3
6
7

15
14
11
10
9

11
2
2
3

17
5
8
4
2
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

12
12
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
4

18
12
18
18
18
12
18
10

Amateurs / Colombier
102268
106492
102045

2
104588

2
3
4
5
6
7
3

99359
4
2
8
9

10
3
11

105631

Ch Fce
08:56:40
09:01:19
08:59:23
08:59:29
09:02:06
09:02:32
09:03:15
09:03:19
09:04:14
09:04:18
09:04:35
09:03:08
09:01:29
09:04:16
09:04:35
09:07:19
09:07:23
09:07:44
09:05:17
09:08:22
09:03:08

-1

-10
-10
-10
-10
-10
-10
-10

-25

-10
-10
-10

-10
369

10
10
10
10

10

10
10

10

1177,750
1164,271
1139,531
1138,260
1137,650
1132,313
1123,595
1122,791
1111,850
1111,062
1107,728
1093,730
1091,058
1080,604
1079,346
1076,562
1075,824
1071,964
1071,430
1065,051
1063,935

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

100,00
95,24
90,48
85,71
80,95
76,19
71,43
66,67
61,90
57,14
52,38
47,62
42,86
38,10
33,33
28,57
23,81
19,05
14,29
9,52
4,76

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

RANVIN Gérard
RANVIN Gérard

Insc/Eng Distance
237717
480621

Constaté Ecart
2013
2009

Pén.
3
4

Classé
/
/

Place
18
18

Amateur / Colombier
13
12

Gains
09:20:53
09:11:08

-10
-10

944,645
1035,867

s

t

0,80
1,00

HJ
HJ
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